
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL - PPGExR 

COLEGIADO DO MESTRADO DE EXTENSÃO RURAL 

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Nova Juazeiro CEP: 48918-621 – Juazeiro/BA 

E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br 

 

 

 
PORTARIA N. 16/2024/CPGExR, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 
A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Discente - Turma 2025, do 

Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural, 

Mestrado Profissional, Interdisciplinar, da Universidade Federal do Vale do São 

Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº 23/2024 – 

Processo Seletivo PPGExR, resolve: 

1. CONVOCAR os/as candidatos/as classificados/as para a realização das 

entrevistas no Processo Seletivo Discente – Turma 2025, conforme quadro de 

datas e horários em anexo, parte integrante desta Portaria; 

2. INFORMAR que conforme o item 6.6 do edital supracitado, as entrevistas de 

defesa do projeto serão realizadas por videochamada do Google Meet, no link a 

seguir: https://meet.google.com/two-jkpv-vqm 

 

 

Juazeiro- BA, 21 de novembro de 2024 
 

 

 

 
PROF. DR. VANDERLEI SOUZA CARVALHO  

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente – Edital 23/2024 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural, 

Mestrado Profissional, interdisciplinar Universidade Federal do Vale do São 

Francisco – Univasf 

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/
https://meet.google.com/two-jkpv-vqm


UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL - PPGExR 

COLEGIADO DO MESTRADO DE EXTENSÃO RURAL 

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Nova Juazeiro CEP: 48918-621 – Juazeiro/BA 

E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br 

 

 

ENTREVISTAS 

 

Sexta-feira - 22/11/2024 

 

Horário Inscrição Avaliadores 

9:00 – 9:30 42924 Mônica, Vanderlei, Moisés 

9:30 -10:00 43218 Denes, Mônica, Moisés 

10:00 -10:30 42446 Moisés, Michelle, Vanderlei 

10:30 – 10:00 43177 René, Michelle, Elson 

11:00 – 11:30 43173 René, Erika, Cristiane 

11:30 – 12:00 43191 Leandro, Kedma, Vanderlei 

   

14:00 – 14:30 42893 Erika, Denes, Samuel 

14:30 – 15:00 43195 Leandro, Denes, Samuel  

15:00 - 15:30   43214 Leandro, Flaviane, Vanderlei  

15:30 – 16:00 43215 Leandro, Kedma, Denes 

16:00 – 16:30 43190 Nilton, Anderson, Flaviane 

 

 

Sábado - 23/11/2024 

 

Horário Inscrição Avaliadores 

9:30 – 09:30 43212 Elson, Jaciane, Vanderlei 

9:30 – 10:00 43052 Mateus, Marcia, Paulo 

10:30 - 11:00 43054 Helder, Mateus, Braz 

11:00 – 11:30 43174 Flavio, Luciana, Vanderlei 

11:30 – 12:00 43203 Alineaurea, Braz, Samuel  

12:00 – 12:30 43194 Helder, Elson, Jaciane 

 

 

Segunda-feira – 25/11/2024 

 

Horário Inscrição Avaliadores 

9:00- 9:30 43175 Helder, Jaciane, João Amorim 

9:30 – 10:00 43178 Luciana, Michele, João Amorim 

10:00 – 10:30 43216 Cristiane, Marcia, Edilane 

10:30 – 11:00 43196 Samuel, Hermógenes, Vanderlei 

11:00 – 11:30 43202 Denes, Isaac, Edilane 

11:30 – 12:00 43204 René, Michelle,  João Amorim 

14:00 – 14:30 43206 Nilton, Anderson, Flaviane 

14:30 – 15:00 43208 René, Gabriela, Lúcia 

15:30 – 16:00 43221 Kedma, Hermógenes e Gabriela 

16:00 – 16:30 43067 Erika, Paulo, Vanderlei 

 

 

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/

		2024-11-21T18:34:40-0300




